
UCHWAŁA Nr  3519/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z   13 kwietnia 2017 roku 

 
 

w sprawie niecelowości realizacji projektu w ramach zadania publicznego Województwa 

Wielkopolskiego w dziedzinie przeciwdziałania uzależnieniom (alkoholowym i/lub narko-

tykowym) w trybie małych grantów 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 486 ze zm.) w związku z § 6 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr 1558/2012 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z  27 stycznia 2012 r. w sprawie: ustalenia procedury 

obowiązującej przy zlecaniu przez samorząd Województwa Wielkopolskiego realizacji zadań 

publicznych w trybie małych grantów, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

 
 

§1 

 

Uznaje się za niecelową realizację projektu zgłoszonego przez Gnieźnieńskie Stowarzyszenie 

Abstynenckie „Odnowa” z siedzibą w Gnieźnie pn. „Profilaktyka z kulturą” w ramach zadania 

publicznego Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie przeciwdziałania uzależnieniom 

(alkoholowym i/lub narkotykowym) w trybie małych grantów. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 
 
 



Uzasadnienie do uchwały Nr  3519/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z  13 kwietnia 2017 roku 

 
 

w sprawie niecelowości realizacji projektu w ramach zadania publicznego Województwa 

Wielkopolskiego w dziedzinie przeciwdziałania uzależnieniom (alkoholowym i/lub narko-

tykowym) w trybie małych grantów 

 

 
Zgodnie z „Programem Współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 

2017” organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 ze zm.) 

mają możliwość ubiegania się o dotacje na realizację zadań z zakresu przeciwdziałania 

uzależnieniom (alkoholowym i/lub narkotykowym) z pominięciem otwartego konkursu ofert, w 

trybie tzw. „małych grantów”. 

 

Gnieźnieńskie Stowarzyszenie Abstynenckie „Odnowa” z Gniezna zgłosiło propozycję realizacji 

projektu pn. Profilaktyka z kulturą, który składa się z części dotyczącej terapii i profilaktyki 

uzależnień oraz edukacji teatralnej. W ramach tego zadania organizacja zaplanowała: warsztaty 

terapeutyczno-profilaktyczne dla osób dorosłych i dzieci, warsztaty terapeutyczno-profilaktyczne 

dedykowane dzieciom i młodzieży w szkołach, indywidualne konsultacje z terapeutą, prezentacje 

spektaklu „Kto się boi Virginii Woolf?” (gdzie aktor, który gra jedną z głównych ról, to 

certyfikowany terapeuta uzależnień oraz członek Fundacji Młodzi w Uzależnieniu, która 

współpracuje z „Odnową” przy tym projekcie) specjalne działania edukacyjne związane ze 

spektaklem oraz pokaz teatru improwizowanego. 

Składając niniejszą ofertę, organizacja wyceniła realizację tego projektu na kwotę 10.000 zł. 

 

Zgodnie z § 5 ust. 2 uchwały Nr 1558/2012 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z  27 

stycznia 2012 r. w sprawie: ustalenia procedury obowiązującej przy zlecaniu przez samorząd 

Województwa Wielkopolskiego realizacji zadań publicznych w trybie małych grantów, Dyrektor 

Departamentu Zdrowia dokonujący oceny celowości realizacji ww. zadania publicznego, uznaje ją 

za niecelową. 

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego jest 

zasadne. 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 

 


